ZESTAWIENIE

MATERIALOW
Joanna 2
MATERIALY mb m2 m3 szt

tawy fundamentowe C25/30 28,15

Stopy fundamentowe C25/30 2,85

Sciany fundamentowe 98,20

bloczki betonowe na sciane o gr. 9(12)cm 0,00

bloczki betonowe na sciane o gr. 24cm 1 836,34

bloczki betonowe na sciane o gr. 38cm 0,00

monolit beton. - fund. $cian dziafowych 1,60

monolit beton. - fund. Taraséw 3,563

Izolacje przeciwwilgociowe

folia PE 0,3mm x 3 780,89

folia kubetkowa 52,20

papa izolacyjna 236,00

Styropian ( ocieplenie fundamentu ) : 0,00

Styropian ekstrudowany/styrodur h=90 6,50

Styropian ekstrudowany/styrodur h=60 4,30

Sciany konstrukcyjne zewnetrzne 202,47

gazobeton 30cm 0,00

gazobeton 24cm 0,00

gazobeton 18cm 0,00

gazobeton 12cm 0,00

cegta Porotherm 44cm 0,00

cegta Porotherm 30cm 0,00

cegta Porotherm 25cm 2 227,17

cegta Porotherm 11,5cm 0,00

bloczki Ytong 40cm 0,00

bloczki Ytong 36,5cm 0,00

bloczki Ytong 30cm 0,00

cegta Max (288x220x188) 29cm 0,00

cegta U-220 (250x220x185) 25cm 0,00

cegta K-3 (250x220x120) 25cm 0,00

silikaty N24 (250x240x220) 24cm 0,00

silikaty N28 (250x180x220) 18cm 0,00

Inne: 0,00
0,00

Sciany konstrukcyjne wewnetrzne 124,81

gazobeton 30cm 0,00

gazobeton 24cm 0,00

gazobeton 18cm 0,00

cegta Porotherm 44cm 0,00

cegta Porotherm 30cm 0,00

cegta Porotherm 25cm 1372,91

bloczki Ytong 40cm 0,00

bloczki Ytong 36,5cm 0,00

bloczki Ytong 30cm 0,00

cegla Max (288x220x188) 29cm 0,00

cegta U-220 (250x220x185) 25cm 0,00

cegta K-3 (250x220x120) 25cm 0,00

silikaty N24 (250x240x220) 24cm 0,00

silikaty N28 (250x180x220) 18cm 0,00

Inne: 0,00
0,00

:j]icll?roze prefabrykowane lub mb 0,00




ZESTAWIENIE

MATERIALOW
Joanna 2
L.p. MATERIALY mb m2 m3 szt
Sciany dziatowe 179,30
w tym:
gazobeton 6cm 0,00 0,00
gazobeton 12cm 0,00 0,00
cegta Porotherm 11,5cm 179,30 1 434,40
bloczki Ytong 11,5cm 0,00 0,00
pustak PD-1 (250x220x65) 6,5cm 0,00 0,00
pustak PD-2 (250x220x120) 12cm 0,00 0,00
6 |cegta kratéwka K-1 (250x65x120) 12cm 0,00 0,00
cegta dziurawka 6cm 0,00 0,00
cegta dziurawka 12cm 0,00 0,00
cegta petna 6cm 0,00 0,00
cegta petna 12cm 0,00 0,00
silikaty N12 (250x120x220) 12cm 0,00 0,00
silikaty N6,5 (250x65x220) 6,5cm 0,00 0,00
Inne: 0,00 0,00
0,00 0,00
Sciany ostonowe i dekoracyjne Sciana 170,21
7 |oktadziny z ptytek (itp...) cokof 20,69
kominy 12,10
Kominy
cegta petna 0,00
cegta klinkierowa 0,00
8 wktady Schiedel 17,00
ksztattki wentylacyjne 307,00
ksztattki ceramiczne 18,60
Inne: 0,00
0,00
9 Zaprawa murars_ka 18,14
cementowo-wapienna
10 Zaprawa wapienna 15,11
tynki
Wylewki betonowe
11 |( podciagi,nadproza,wylewki, C20/25 29,56
wience,schody )
12 |Ptyta zelbetowa C20/25 0,24
13 |Stupy zelbetowe C20/25 0,38
Wylewki powierzchniowe
podktad fundamentowy B-7,5 12,32
1 szlichta garazu B-15 7,04
szlichta parteru B-15 9,89
szlichta pietra B-15 12,26
nadbeton stropu C20/25 12,18




ZESTAWIENIE

MATERIALOW
Joanna 2
L.p. MATERIALY mb m2 m3 szt
15 Stropy gestozebrowe
belki stropowe o dtugosciach:
1 1,00 m 5,00
2 2,40 m 10,00
3 2,70 m 5,00
4 3,60 m 8,00
5 3,30 m 15,00
6 6,00 m 3,00
7 6,30 m 22,00
8 7,20 m 11,00
9 0,00 m 0,00
10 0,00 m 0,00
11 0,00 m 0,00
12 0,00 m 0,00
13 0,00 m 0,00
14 0,00 m 0,00
15 0,00 m 0,00
16 0,00 m 0,00
17 0,00 m 0,00
18 0,00 m 0,00
19 0,00 m 0,00
20 0,00 m 0,00
21 0,00 m 0,00
22 0,00 m 0,00
23 0,00 m 0,00
24 0,00 m 0,00
25 0,00 m 0,00
15a [Pustaki stropowe 1 041,85
Strop monolityczny
beton C20/25 0,00
156 Zbrojenie plyty fi 8 0,00 kg
Zbrojenie plyty fi 12 0,00 kg
Zbrojenie plyty fi 16 0,00 kg
( zweryfikowaé z dokumentacjg budowlang) 0,00
Zasypka piaskowa
16 |fawy 117,31
fundamenty 64,20
Oktadziny styropianowe $cian
o grubosci 8cm 0,00
0 grubosci 10cm 0,00
710 grubosci 15cm 31,98
0 grubosci 17cm 7,14
0 grubosci 20cm 0,00
Oktadzina z wetny mineralnej 8cm 0,00
Oktadzina z wetny mineralnej 12cm 0,00
Ocieplenie szlicht
piwnica - styropian 10cm 0,00
18 [parter - styropian 10cm 14,13
pietro - styropian 2cm 0,00
pietro - styropian 5cm 10,22




ZESTAWIENIE
MATERIALOW
Joanna 2

L.p.

MATERIALY

mb

m2

m3

szt

19

o o o

o

Stal zbrojeniowa - zweryfikowaé z dokum
tawy fundamentowe ( wg.proj.) fi 12-16
tawy fundamentowe ( wg.proj.) fi 6-8
stal fi 12-16mm ( zgod. z dok. budowl.)
stal fi 10-12mm ( zgod. z dok. budowl.)
stal fi 6-8mm
stal fi 6-8mm
siatka stalowa do zbrojenia szlicht

entacjq bud

owlang

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416,05

19a

Stal zbrojeniowa ( wykaz stali )
zweryfikowaé z dokumentacjg budowlang

4 974,00

kg

20

Oktadziny

terakota

glazura

panele podtogowe
podtoga drewniana
wyktadzina dywanowa

208,00

98,00

0,00

217,00

8,00

21

Parapety

zewnetrzne - twarde PCV
wewnetrzne - konglomerat

2

0,13

5,49

22

Welna mineralna 20cm

361,24

23

Weltna mineralna 10/12/14cm

0,00

24

Welna mineralna 5/7cm

0,00

25

Plyta G-K

451,55

26

Profile stalowe do ptyty G-K

162

5,59

27

Plyta OSB

0,00

28

Tynk cienkowarstwowy lub inny zewn.

280,69

29

Pokrycie dachowe

424,99

30

Pokrycie dach. nieocieplane - weranda

39,32

31

Folia wiatrowa

510,74

32

Folia paroizolacyjna

467,49

33

Blacha na obrébki dachowe
(arkusze 200x120 cm)

67,20

34

Rynny i rury spustowe
.+ ksztattki

13

3,50

110,00

35

Gasiory dachowe

262,42

36

Okna - wg wykazu stolarki

36,93

36a

Okna dachowe typu Velux

9,00

36b

Luksfery

0,00

37

Drzwi

wewnetrzne
zewnetrzne
zewnetrzne - ozdobne

14,00

1,00

1,00

38

Brama garazowa
mata
duza

1,00

1,00

39

Ptatwie stalowe (IN 240/220 PE 240/220
IN 160 itp...) - wedtug projektu

1

5,50

40

Stup stalowy 100x100x5 mm (itp...)

0,00

41

Schody drewniane na
konstrukcji stalowej

0,00




ZESTAWIENIE

MATERIALOW
Joanna 2
L.p. MATERIALY mb m2 m3 szt
INSTALACJE
Wodno-kanalizacyjne
Przybory:
misa wc + spluczka 4,00
bidet 2,00
42 (wanna 2,00
kabina prysznicowa 3,00
umywalka 7,00
zlewozmywak 1,00
Armatura:
bidet 2,00
wanna 2,00
43 |prysznic 3,00
umywalka 7,00
zlewozmywak 1,00
kran ogrodowy 1,00
44 |Orurowanie - Pex w peszlu 150,00
45 |Kanalizacja - rury PCV + ksztaktki 107,00
Instalacja CO
46 |Grzejniki 26,00
47 |Orurowanie ( z ogrzew. podt.) 710,00
48 |Rozdzielacze 4,00
Kociot
a9 (932 0,00
gaz 1,00
Inne 0,00
Instalacja Gazowa
50 Szafka zewnetrzna + zawor + 2.00
orurowanie
Instalacja Elektryczna
51 |Tablicarozdzielcza 1,00
52 |Kabel elektryczny 650,00
53 |Punkty elektryczne 130,00
54 |IMikro elektrownia domowa 1,00
55 Wiezba dac_howa /konstrukcje scian/ 18,230
wg zalgcznika nrl + nr2
Pozycje pozostate :
56 POMPA CIEPLA wg opracowania kpl 1,00

Materialy zawarte w zestawieniu nalezy zawsze zweryfikowaé z dokumentacjg budowlang
Zestawienie materiaféw nie stanowi oferty han dlowej w rozumieniu art..66 ust.2 kodeksu
cywilnego i nie moze stanowié podstaw do rosz czen w stosunku do firmy MG Projekt.

Dfugosci elementéw drewnianych podano w wa rtosciach netto.

llo$¢é materiaféw przyjeto z tolerancjg 8-12 %




Zakacznik Nr 1

WYKAZ DREWNA

NA
WIEZBE DACHU

L.p.

MATERIALY

Przekroj
cm

Ditugosé
cm

Sztuk

Murtaty

14 x 14

100

110

120

140

150

170

240

300

320

340

420

520

640

820

Krokwie

40

85

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

220

230

240

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

400

420

440

460

470

480

I R TR LTV (Y R FNENS BT RN PN ENS Y [ ENITOM FCX TS R ENT IR TSI ETENT EN PN N R R e e TR T PN T DN T RN D T T R T




Zakacznik Nr 1

WYKAZ DREWNA
NA
WIEZBE DACHU

L.p.

MATERIALY

Przekroj
cm

Ditugosé
cm

Sztuk

2a

Krokwie

490

500

520

530

540

550

570

590

620

650

700

750

770

790

800

860

880

0

290

370

410

470

580
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Krokwie narozne i koszowe

400

N

580

N

590

N

720

910

1070

0

Jetki

250

340

0
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Zakacznik Nr 1

WYKAZ DREWNA

NA
WIEZBE DACHU

Lp. MATERIALY Przekroj || Dlugos$é | Sztuk
cm cm
7 x 18 350 2
7 x 18 380 1
7 x 18 850 2
7 x 22 290 2
7 x 22 340 4
7 x 22 430 4
. 7 x 22 460 2
5 Platwie TE—— 270 >
7 x 22 480 4
7 x 22 490 4
7 x 22 750 2
14 x 14 210 6
14 x 20 210 6
0 x O 0 0
7 x 20 360 1
. 7 x 20 400 6
6 Belki stropowe 7% 20 220 13
0 x O 0 0
5 x 14 85 61
7 Belki drewniane 5 x 14 100 13
0 x O 0 0
14 x 14 40 12
14 x 14 320 1
8 Stupy 14 x 14| 350 1
25 x 25 240 3
7 x 14 200 2
9 Zastrzaly 0 x 0 0 0
7 x 14 200 3
7 Siodetka , elem. drew. 7 x 20 50 15
0 x O 0 0

Uwaga:
Dlugosci elementow drewnianych podano
w wartosciach netto ( bez naddatkéw )

Kazdorazowo zakup wiekszej parti materiatu
nalezy zweryfikowaé z dokumentacja
budowlang i kierownikiem budowy




